Администрация города Новочеркасска

                                           Управление образования

                                                     П Р И К А З

16.10. 2024                                      №  581                                    г. Новочеркасск

Об утверждении итоговых результатов

школьного  этапа всероссийской олимпиады

школьников  по общеобразовательным предметам

в 2024-2025 учебном году

  В соответствии с абзацем шестым, п.31 Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. №

678 «Об утверждении Порядка проведения  всероссийской олимпиады

школьников (далее - Порядок), протоколов заседания предметных   комиссий

по итогам  проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году

                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты по предметам: английский язык,

география, искусство (МХК), история, литература, обществознание, основы

безопасности и защиты Родины, русский язык, право, труд (технология),

экология, экономика, физическая культура.

2. Разместить на сайте Управления образования списки-рейтинги участников

по общеобразовательным предметам (по классам, параллелям).

3. Контроль  исполнения  приказа  оставляю за собой.

И.о.  начальника  управления                                                    Е.П. Удовенко

Мануйленкова  Лариса Александровна   ( т.259976 )